
Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 285
N. GENERALE 1987 DEL 16/12/2022

OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE CONCLUSIVA DELLA PROCEDURA 
INDETTA AI SENSI AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS 
N. 50/2016, COSÌ COME SOSTITUITO DALL’ART. 51 DEL D.L. N. 77/2021, 
MEDIANTE CONFRONTO TRA NR. 5 PREVENTIVI SUL MERCATO 
ELETTRONICO

1



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 285    

DEL 16/12/2022 

 

 

OGGETTO:  Determina di aggiudicazione conclusiva della procedura indetta ai sensi ai sensi dell’art. 

36 comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50/2016, così come sostituito dall’art. 51 del D.L. n. 

77/2021, mediante Confronto tra nr. 5 preventivi sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA), per la stipula di un accordo quadro relativo all’affidamento 

del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria della segnaletica stradale non 

luminosa di competenza del Comune di Trani.  CIG: 94834717D6 – Impegno di spesa 

contratto applicativo nr. 1. 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal Responsabile del Procedimento Sig.ra Maria 

Isabella Ferreri, la quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel 

sistema di gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il 

PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi 

riferiti ai centri di responsabilità di propria pertinenza; 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Visto l’art. 32, del D.Lgs. 50/2016, e, in particolare, il comma 5, in base al quale «La stazione 

appaltante, previa verifica della proposta di aggiudicazione ai sensi dell’articolo 33, comma 1, 

provvede all’aggiudicazione» e il comma 7, il quale prevede che «L’aggiudicazione diventa efficace 

dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti»; 

Visto in particolare, l’art. 36, comma 2, lettera a) del citato decreto, così come sostituito dall’art. 51 

del D.L.n. 77/2021 (per le procedure indette entro il 30 giugno 2023), il quale prevede che: «Fermo 

quanto previsto dagli articoli 37 e 38 del decreto legislativo n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti 

procedono all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi 

di ingegneria e architettura, inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui 

all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalità: a) affidamento 

diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi 

di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 139.000 euro. In tali 

casi la stazione appaltante procede all’affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori 

economici, fermo restando il rispetto dei principi di cui all’articolo 30 del codice dei contratti 

pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e l’esigenza che siano scelti soggetti in 

possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento, anche 

individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, 

comunque nel rispetto del principio di rotazione»; 



2 

 

Visto l’art. 36, comma 7, del D.Lgs. 50/2016, il quale prevede che «Con il regolamento di cui 

all’articolo 216, comma 27-octies, sono stabilite le modalità relative alle procedure di cui al presente 

articolo, alle indagini di mercato, nonché per la formazione e gestione degli elenchi degli operatori 

economici. Nel predetto regolamento sono anche indicate specifiche modalità di rotazione degli 

inviti e degli affidamenti e di attuazione delle verifiche sull’affidatario scelto senza svolgimento di 

procedura negoziata. Fino alla data di entrata in vigore del regolamento di cui all’articolo 216, 

comma 27-octies, si applica la disposizione transitoria ivi prevista»; 

Viste le Linee Guida ANAC n. 4, aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con 

delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018, recanti «Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e 

gestione degli elenchi di operatori economici»; 

Considerato che, ai sensi dell'articolo 36, comma 6, ultimo periodo del Codice, il Ministero 

dell’Economia e delle Finanze, avvalendosi di CONSIP S.p.A., ha messo a disposizione delle 

Stazioni Appaltanti il Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni e dato atto, pertanto, del 

fatto che, sul ME.PA., si può acquistare anche mediante Confronto tra Preventivi; 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale nr. 1695 del 09.11.2022 a contrarre per la stipula di un 

accordo quadro ex art. 54 D.Lgs. 50/2016, per la durata di dodici mesi, relativo al servizio di 

manutenzione ordinaria e straordinaria della segnaletica stradale non luminosa di competenza del 

Comune di Trani, con la quale si è stabilito di procedere all’affidamento diretto, previa valutazione 

di nr. 5 preventivi richiesti agli operatori economici, presenti sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA) nell’ambito della categoria “OS 10 Segnaletica stradale non luminosa”, 

CPV: 34992200-9, che hanno manifestato interesse all’Avviso Pubblico del Comune di Trani alla 

sottoscrizione dell’accordo Quadro relativo al servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria 

della segnaletica stradale non luminosa di competenza del Comune di Trani della durata di dodici 

mesi (12) ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. 50/2016, estratti a mezzo sorteggio pubblico che ha avuto 

luogo in data 18.10.2022 nella sede della Polizia Locale; 

Precisato che il quadro economico di spesa delle prestazioni inerenti al servizio posto a base 

dell’affidamento, definito in riferimento al listino prezzi regionale anno 2022 approvato con 

Deliberazione della Giunta Regionale 16 maggio 2022, nr. 709 – Bollettino Ufficiale della Regione 

Puglia – nr. 56 del 20.05.2022, sul quale verrà applicata la percentuale di ribasso di aggiudicazione, è 

di € 52.841,00 inclusa IVA al 22%; 

Vista la procedura MEPA “Confronto tra Preventivi” n. 3310006 del 22.11.2022 il cui termine per la 

presentazione delle offerte gestito direttamente sul portale MEPA CONSIP spa 

www.acquistinretepa.it 

è scaduto il giorno 30.11.2022 alle ore 12,00; 

Preso atto che alla scadenza del termine suddetto per la presentazione delle offerte sono pervenute 

nr.  quattro (4) domande da parte delle seguenti Società alle condizioni del servizio indicate dal 

capitolato speciale di appalto: 

 

1. DSS IMPIANTI SRL 

1. GUBELA SPA 

2. OMNIA STRADE SAS 

3. OPERA SRL 

 

Ritenuto di  aggiudicare alla Ditta DSS IMPIANTI SRL,  la quale ha presentato un’offerta di 

maggiore ribasso percentuale calcolato sulle tariffe del listino prezzi regionale anno 2022 approvato 

con Deliberazione della Giunta Regionale 16 maggio 2022, nr. 709 – Bollettino Ufficiale della 

Regione Puglia – nr. 56 del 20.05.2022, sulle quali verrà applicata la percentuale di ribasso di 

aggiudicazione;  

Constatata la regolarità della procedura; 



3 

 

Tenuto conto che sono state avviate le verifiche in capo all’aggiudicatario in ordine alla sussistenza 

dei requisiti di ordine generale; 

Visti gli esiti positivi delle verifiche eseguite sulla piattaforma DURC ON LINE in ordine alla 

regolarità contributiva e previdenziale prot. INPS_  33401548   con scadenza al  02.03.2023; 

Dato atto che l’affidamento del servizio in oggetto sarà effettuato sia nel rispetto delle condizioni 

stabilite dal relativo bando a cui la ditta affidataria si è abilitata sul portale www.acquistinretepa.it 

che delle condizioni stabilite dall’Amministrazione nei documenti di gara; 

Considerato che è necessario procedere all’aggiudicazione definitiva della procedura in questione, 

sotto condizione che in caso di mancato possesso dei requisiti previsti il contratto si risolverà 

automaticamente; 

Ritenuto di dover procedere all’approvazione: 

➢ della proposta di aggiudicazione relativa alla procedura di che trattasi, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 33, co. 1, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., in favore dell’operatore economico DSS 

IMPIANTI SRL; 

➢ della bozza di contratto di stipula; 

Dato atto: 

➢ che ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., “l’aggiudicazione non equivale 

all’accettazione dell’offerta” e “l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei 

prescritti requisiti”; 

➢ che l’efficacia dell’aggiudicazione resta sospesa negli effetti fino al positivo esito delle verifiche di 

persistenza dei prescritti requisiti di partecipazione alla procedura, in conformità con il dettato di cui 

al citato art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Vista l’urgenza di attivare al più presto il servizio, si rende opportuno avviare l’esecuzione del primo 

contratto applicativo ai sensi dell’art. 32, co. 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016; 

Visti:  

➢ il D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 – “Codice dei contratti pubblici”; 

➢ il D.Lgs. n. 56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. 50/2016”; 

➢ il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 

➢ il D.Lgs 25 maggio 2016, n. 97 “Revisione e semplificazione delle disposizioni in 

materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della 

legge 6 novembre 2012, n. 190 e del decreto 

➢ legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 

124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”; 

➢ il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali; 

➢ il Regolamento Comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

➢ la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. ”Norme su procedimento amministrativo”; 

➢ lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto l’art. 107 del  D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 -Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 

degli  Enti Locali; 

Ritenuto per quanto sopra procedere all’approvazione di aggiudicazione della procedura di che 

trattasi e per l’effetto all’assunzione dell’obbligazione di spesa verso il contraente 

aggiudicatario DSS IMPIANTI SRL   (C.F/P.IVA 06478310722)  e ad impegnare la spesa 

inerente il primo contratto applicativo, a valere su pertinente capitolo del Peg, incluso nel 

centro di costo assegnato in forza dell’incarico dirigenziale rivestito, con imputazione agli 

esercizi di esigibilità sugli stanziamenti del cap. 572 del Bilancio di previsione finanziario 

2022-2024, per la somma di € 10.000,00  inclusa I.V.A. al 22% esercizio finanziario 2022 e di 

€ 10.000,00  inclusa I.V.A. al 22% esercizio finanziario 2023; 



4 

 

Accertato che il Dirigente ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. non si trova in 

situazioni di conflitto di interesse, nemmeno potenziale, proprio o dei soggetti indicati dall’art. 7 

del DPR 62/2013; 

Attesa la propria competenza in merito, 

 

DETERMINA 

 

1. di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 

2. di approvare l’aggiudicazione relativa alla procedura mediante Confronto tra nr. 5 preventivi 

sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per la stipula di un accordo 

quadro relativo all’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria della 

segnaletica stradale non luminosa di competenza del Comune di Trani; 

3. di approvare la proposta di aggiudicazione relativa alla procedura indetta ai sensi dell’art. 36 

comma 2, lettera a), del D.Lgs n. 50/2016, così come sostituito dall’art. 51 del D.L. n. 

77/2021, mediante Confronto tra nr. 5 preventivi sul MEPA N. 3310006 per la sottoscrizione 

dell’accordo Quadro con un unico operatore per l’affidamento del servizio di manutenzione 

ordinaria e straordinaria della segnaletica stradale non luminosa di competenza del Comune di 

Trani, dell’importo complessivo di € 43.312,29 al netto di IVA al 22% -  CIG: 94834717D6 - 

con aggiudicazione mediante criterio del minor prezzo, con maggiore percentuale a ribasso 

calcolato sulle tariffe del listino prezzi regionale anno 2022 approvato con Deliberazione della 

Giunta Regionale 16 maggio 2022, nr. 709 – Bollettino Ufficiale della Regione Puglia – nr. 56 

del 20.05.2022; 

4. conseguentemente di aggiudicare la procedura in oggetto all’operatore economico DSS 

IMPIANTI SRL - P.IVA 06478310722 alle condizioni di cui all’Offerta Economica 

presentata; 

5. di dare atto che l'aggiudicazione del servizio oggetto del presente provvedimento è comunque 

sottoposto alla condizione risolutiva del mancato accertamento positivo dei requisiti prescritti 

dalla legge; 

6. di approvare la bozza del contratto di stipula dell’accordo quadro per il servizio di cui trattasi; 

7. di approvare l’avvio dell’esecuzione del primo contratto applicativo ai sensi dell’art. 32 co. 8 

del D.Lgs nr. 50 del 2016; 

8. di impegnare la spesa inerente il primo contratto applicativo, a valere su pertinente capitolo del 

Peg, incluso nel centro di costo assegnato in forza dell’incarico dirigenziale rivestito, con 

imputazione agli esercizi di esigibilità sugli stanziamenti del cap. 572 del Bilancio di 

previsione finanziario 2022-2024, per la somma di € 10.000,00  inclusa I.V.A. al 22% 

esercizio finanziario 2022 e di € 10.000,00  inclusa I.V.A. al 22% esercizio finanziario 2023; 
 

 
Eserc. Finanz. 2022  

Cap. 2272 Descrizione SEGNALETICA PER DISABILI 

Miss./Progr. 
 

PdC finanz. 1.03.01.02.000 Spesa non ricorr. SI 

Centro di costo 6630 Compet. Econ. 2022 

SIOPE 
 

CIG 94834717D6 CUP  

Creditore DITTA DSS IMPIANTI SRL P.IVA  06478310722 

Causale 

CONTRATTO APPLICATIVO NR. 1 ACCORDO QUADRO MANUTENZIONE ALL’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA SEGNALETICA STRADALE NON 

LUMINOSA 

Modalità finan. Bilancio comunale Finanz. da FPV NO 

Imp./Pren. n.  Importo € 10.000,00 Frazionabile in 12 NO 

 

 



5 

 

Eserc. Finanz. 2023  

Cap. 572 Descrizione SEGNALETICA STRADALE VARIA 

Miss./Progr. 
 

PdC finanz. 1.03.01.02.999 Spesa non ricorr. SI 

Centro di costo 6630 Compet. Econ. 2022 

SIOPE 
 

CIG 94834717D6 CUP  

Creditore DITTA DSS IMPIANTI SRL P.IVA  06478310722 

Causale 

CONTRATTO APPLICATIVO NR. 1 ACCORDO QUADRO MANUTENZIONE ALL’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA SEGNALETICA STRADALE NON 

LUMINOSA 

Modalità finan. Bilancio comunale Finanz. da FPV NO 

Imp./Pren. n.  Importo € 10.000,00 Frazionabile in 12 NO 

 

9. di dare atto che il presente provvedimento comporta: 

➢ impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della attestazione di copertura 

finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00;  

➢ obbligazione giuridicamente perfezionata avente scadenza nell’esercizio in corso; 

➢ vincolo contrattuale da intendersi perfezionato con l’accettazione del presente provvedimento; 

10. di dare comunicazione ai soggetti interessati ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D.Lgs. n. 

50/2016; 

11. di precisare  che si provvederà al pagamento a seguito emissione  di regolare fattura  emessa 

dalla Società aggiudicatrice, indicante il codice univoco F29PSM e il codice identificativo di 

gara CIG: 94834717D6; nonché  l’invio della dichiarazione  secondo quanto previsto dalla 

legge 136/2010 relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari e la verifica della regolarità 

del  Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), previa dettagliata rendicontazione 

delle attività svolte e attestazione di regolarità della prestazione da parte del Responsabile del 

Servizio; 

12. di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente 

con la sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

➢ la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00; 

➢ il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 

➢ l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di astensione; 

➢ L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del presente 

provvedimento in albo pretorio. 

13. di pubblicare la presente determinazione, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. sul profilo del committente sezione Amministrazione Trasparente, in applicazione 

delle disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2013 e ss.mm. 
Il Dirigente AREA POLIZIA LOCALE E 

PROTEZIONE CIVILE 

Leonardo Cuocci Martorano 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Leonardo Cuocci Martorano in data 16/12/2022



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.285 del 16/12/2022

20/12/2022Data: Importo: 10.000,00

Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE CONCLUSIVA DELLA PROCEDURA INDETTA AI SENSI AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA
2, LETTERA A) DEL D.LGS N. 50/2016, COSÌ COME SOSTITUITO DALL’ART. 51 DEL D.L. N. 77/2021, MEDIANTE
CONFRONTO TRA NR. 5 PREVENTIVI SUL MEPA

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 732.708,51
597.087,30

10.000,00
607.087,30
125.621,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 11.000,00

0,00

10.000,00

10.000,00

Disponibilità residua: 1.000,00

Capitolo: 2272

Oggetto: SEGNALETICA PER DISABILI

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2022 2236/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2236/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2236/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008113 - DSS IMPIANTI SRLBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.01.02.008 - Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 20/12/2022

94834717D6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.285 del 16/12/2022

20/12/2022Data: Importo: 10.000,00

Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE CONCLUSIVA DELLA PROCEDURA INDETTA AI SENSI AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA
2, LETTERA A) DEL D.LGS N. 50/2016, COSÌ COME SOSTITUITO DALL’ART. 51 DEL D.L. N. 77/2021, MEDIANTE
CONFRONTO TRA NR. 5 PREVENTIVI SUL MEPA

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 829.900,00
216.241,03

10.000,00
226.241,03
603.658,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 11.000,00

0,00

10.000,00

10.000,00

Disponibilità residua: 1.000,00

Capitolo: 2272

Oggetto: SEGNALETICA PER DISABILI

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2023 143/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 143/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 143/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008113 - DSS IMPIANTI SRLBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.01.02.008 - Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 20/12/2022

94834717D6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari



COMUNE DI TRANI

Visti

2193

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE CONCLUSIVA DELLA PROCEDURA INDETTA AI SENSI AI
SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS N. 50/2016, COSÌ COME SOSTITUITO
DALL’ART. 51 DEL D.L. N. 77/2021, MEDIANTE CONFRONTO TRA NR. 5 PREVENTIVI SUL
MERCATO ELETTRONICO

2022

Segreteria Comando

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Nr. adozione settore: 285 Nr. adozione generale: 1987
16/12/2022Data adozione:

20/12/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

Avv. LOREDANA NAPOLITANO

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NAPOLITANO LOREDANA in data 20/12/2022



L’Addetto alla Pubblicazione

A T T E S T A 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 22/12/2022  al  06/01/2023.

Trani, lì 22/12/2022

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Silvio Scarpa

1

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SILVIO SCARPA in data 22/12/2022


